
 
 

 
 

Freedom of Information Request 221/16-17 

Response Date: 20/07/2017 

Please could you provide me with the total value of spend on staff recruitment agencies, which 
agencies were used, and how much was spent with each agency for the academic year 
2015/2016. 

RESPONSE 

Swansea University can provide the following information in relation to your request. 

Agency Name Amount 
Adecco UK Limited £38,128.40 

Blue Arrow £222,303.89 
Total £260,432.29 

END OF RESPONSE 

 

  


